
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DESERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-03'3 9
Servicio CorrecCivo

Fecha Orden 24/04/2019 3 Dias h&bilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES SO-DE ABRIL DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003088-ESTRADA MEDINA MANUEL HIGINIO
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre WALTER GABRIEL CHAN TAMAY

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO
Dependencia 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental

Unidad 06-Direcci6n de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO

$603.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150.00 $150.000030 GONHER BOTE 1GARRAFA DE ANTICONGELANTE

4 $75.00 $300.00MOTORCRAFT LITRO0233 ACEITE PARA MOTOR.

1 $70.00 $70.00MOTORCRAFT LITRO0256 LIQUIDO DE FRENOS MARCA MOTORCRAFT.

$6,206.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$100.001 $100.000017 TF VICTOR PIEZAEMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS

$250.00 $250.00ACDELCO PIEZA 10060 TERMOSTATO

$300.00 $300.0010137 GM PIEZA3ULBO DE ACEITE

$250.00 $250.00JUEGO 10320 KEMCABLES DE BUJIAS MARCA KEM

$600.00 $600.001SENSOR DE OXIGENO MCA "TOMCO" TOMCO PIEZA0323

$150.001 $150.00KEM PIEZA0389 MANGUERA DE RADIADOR

$100.00 $100.001TF VICTOR PAQUETE0958 EMPAQUE DE ESCAPE MARCA TF VICTOR

$100.00 $100.00PIEZA 1GONHER1238 FILTRO DE C-ASOLINA.

$100.00 $100.0011239 GONHER PIEZAFILTRO DE ACEITE.

4 $50.00 $200.00CHAMPION PIEZA1299 BUJIA.

$400.00 $400.00PIEZA 11335 VALVULA DE ESCAPE MARCA FEDERAL MOGUL MOGUL

1 $250.00 $250.00SYD JUEGO1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS.

$350.00 $350.001SYD JUEGO1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS.

$150.00 $150.001GONHER PIEZA1465 FILTRO DE AIRE
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTECONCEPTO VARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIOPARTIDA

$6,206.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$400.001 $400.001481 VALVULA DE ADMISION MARCA MORESA MORESA PIEZA

JUEGO DE SELLOS DE VALVULA TF VICTOR JUEGO 1 $150.00 $150.001942 TF VICTOR

1 $750.00 $750.002157 LUSAC PIEZABOMBA DE FRENO MARCA LUSAC

$50.003 $150.002244 EMPAQUE DE CABEZOTE TF VICTOR PARA CHEVY TF VICTOR PIEZA

$50.001 $50.002595 TF VICTOR PIEZALIGA DE BASE DE BOBINA DE IGNICldN MARCA TF 
VICTOR

$100.00 $100.00PIEZA 12693 EMPAQUE DE ADMISION MARCA DC DC

1 $450.00 $450.00INJETECH PIEZA2847 SENSOR MAP MARCA INJETECH

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,800.00

$1, 800.00 $1,800.00N/A 1REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR SERVICIO0017

N/A $400.00 $400.001SERVICIO0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, CAMBIO DE EMPAQUE DE 
TAPA DE PUNTERIAS 

N/A $500.00 $500.00SERVICIO 10021 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
CAMBIO DEL SENSOR MAP, SENSOR DE OXIGENO, CABLES 
DE BUJIAS Y LIGAS DE BOBINA 

$700.00N/A 1 $700.00SERVICIO0024 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
CAMBIO DE BOMBA DE FRENOS, BALATAS DELANTERAS Y 
TRASERAS 

$1,300.00 $1,300.00N/A SERVICIO 10174 SERVICIO DE TORNO (RECTIFICACI6N DE ASIENTO DE 
VALVULA, AJUSTAR ARBOL DE LEVAS, SOLDAR PICADURA, 
CEPILLADO Y DESINCRUSTADO Y ARMADO DE CABEZOTE)

$300.00 $300.00N/A SERVICIO 10366 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO. CAMBIO DE MANGUERA

$10,870.00 
$1,739.20 

$0.00 
$12,609.20

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DOCE MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original: |04|06||OSV-0349|3088|126092000|24042019|38|98|0435aaaa 

Cadena Encriptada : CfJdlsTk6FoGAkF5pmgmiiZ4/muplsX9ZoUJHPcHu8W5zf7ASJ/UhvJDU/4RzQKWd1HWzHx817E=

r-— * MONTOmm
$6,206.0021111040618554A649000M078004901480C115A2961
$5,800.0021111040618554A64 9000M078004 901480C115A3551

$603.202111104 0618 554A64 9000M07 8004 9014 8 0C115A2612

$12,609.20TOTAL:

Clasificacldn Econ6mica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO
Fuente de 
Financiamiento

TF 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente
A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE
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Observaciones SE REALIZO EL SERVICIO CAMBIO DE BOMBA DE FRENO, BALATAS DEL. EMPAQUE DE ADMISION
MANGRERA DE RADIADOR, RECTIFICACION DEL CABEZOTE POR EL TORNO, CAMBIO DE SENSOR MAP,

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

ANGELICA 'BRIANWALTER GABRIEL CHAN TAMAY NOMBRE:NOMBRE:

ASESORJEFE DE DEPARTAMENTO PUESTO:PUESTO:

tjjk hCL : FIRMA:FIRMA:
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